
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2 3  a I r W a  ЛО/br  ̂ / <Г,9

0  награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского 
поселения и в соответствии с постановлением Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 26.05.2005г. № 21 «О награждении Почетной 
грамотой Совета депутатов и администрации городского поселения» и 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения 
от26.10.2006г. № 210 «О внесении изменений в постановление Совета 
депутатов от 26.05.2005г. № 21» и решением Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 22.11.2012 года № 179 «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
26.10.2006г. № 210», Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и администрации 
городского поселения:
1 .Сакевич Наталю Викторовну, врача-терапевта
2. Давыдкина Николая Дмитриевича, ветерана железнодорожного транспорта
3. Симонычеву Талину Павловну, воспитателя д/д «Надежда
4. Панову Ираиду Полиевтовну, методиста д/с № 29
5. Есину Татьяну Михайловну, старшего воспитателя д/с № 18
6. Пупыреву Ольгу Юрьевну, учителя математики школы № 15
7. Зайдулина Анатолия Николаевича, сторожа ДДТ «Каскад»
8. Пермякову Наталью Валентиновну, дворника ООО «Жилищная 
компания»
9. Владимирова Ивана Валерьевича, слесаря-ремонтника ООО «ЭКРИД»

Благодарственными письмами Совета депутатов Зауральского городского 
поселения:
1. Тиханову Алину Владимировну, старшего приемосдатчика грузов жд ст. 

Еманжелинск
2. Бекленищеву Елену Борисовну, заведующую складом д/д «Надежда»



3. Рябову Наталью Владимировну, уборщицу производственных помещений 
Зауральской амбулатория

4. Чолакян Зульфию Асгатовну, преподавателя по классу фортепиано ДШИ
5. Ковеза Ольгу Вячеславовну, кладовщика д/с № 29
6. Бычанскую Екатерину Анатольевну, машиниста по стирке белья д/с № 18
7. Комарову Людмилу Алексеевну, рабочего комплексного обслуживания 

здания школы № 15
8. Мяеотс-Мотовилову Светлану Александровну, завхоза ДДТ «Каскад»
9. Стрельцова Юрия Николаевича, энергетика ЗАО Завод автоклавного 

газобетона
10. Емелина Анатолия Владимировича, штукатура-маляра ООО «Жилищная 

компания»

Благодарностью Г лавы Зауральского городского поселения
1. Высочину Елену Фатыкжяновну, повара (школы № 15)
2. Бухнер Елену Сергеевну, старшего билетного кассира
3. Силкину Наталью Александровну, зам.директора по АХЧ ДШИ № 3
4. Соломину Наталью Николаевну, заведующую д/с № 18
5. Мельникову Венеру Ягуповну, учителя-логопеда д/с № 29
6 . Елизарьеву Ирину Викторовну, педагога, руководителя объединения 

«Новое поколение» ДДТ «Каскад»
7. Шангарееву Любовь Владимировну, медсестру врача общей практики
8. Потапову Наталью Анатольевну, контролера строительных изделий 

ЗАО ИНСИ
9. Павлова Александра Павловича, водителя ЗАО ИНСИ
10. Любезнова Вадима Евгеньевича, газоэлектросварщика ООО 

«Жилищная компания»

за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 
Зауральского городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

Елава Зауральского городского поселения


